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Gres Porcellanato Rectifi cado · Color Masa / Rectifi ed Porcellanato Tiles · Coloured Biscuit

DELAWARE

DELAWARE NOGAL
 
29,4x180x1,2 cm P1680052 / 100214616  G386
19,3x180x1,2 cm P1670035 / 100214599  G386
29,4x120x1,1 cm  P1876185 /  100214569  G384
19,3x120x1,1 cm P1880341 / 100214655  G384

DELAWARE NOGAL ANTISLIP
19,3 x 180 cm   P1670034 / 100214625  G386

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Tabaco B22502002 / 100004295

DELAWARE NATURAL
 
29,4x180x1,2 cm P1680054 / 100214666  G386
19,3x180x1,2 cm P1670042 / 100214732  G386
29,4x120x1,1 cm P1876187 / 100214715  G384
19,3x120x1,1 cm P1880345 / 100214776  G384

DELAWARE NATURAL ANTISLIP 
19,3 x 180 cm P1670043 / 100214721   G386

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Tabaco B22502002 / 100004295

DELAWARE ARCE

29,4x180x1,2 cm P1680053 / 100214699  G386
19,3x180x1,2 cm P1670036 / 100214698  G386
29,4x120x1,1 cm P1876188 / 100214720  G384
19,3x120x1,1 cm P1880344 / 100214805  G384

DELAWARE ARCE ANTISLIP
 19,3 x 180 cm                     P1670040 / 100214688  G386

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Tabaco B22502002 / 100004295

DELAWARE ACERO

29,4x180x1,2 cm P1680055 / 100214823  G386
19,3x180x1,2 cm P1670041 / 100214787  G386
29,4x120x1,1 cm P1876189 / 100214797  G384
19,3x120x1,1 cm P1880342 / 100214775  G384

DELAWARE ACERO ANTISLIP
19,3 x 180 cm P1670037 / 100214697  G386

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

ANTISLIP

ANTISLIP

ANTISLIP

ANTISLIP

R10

FORMATO cm
29,4x180cm
19,3x180cm
29,4x120cm
19,3x120cm
29,4x120cm Huella Tec.
29,4x120cm Huella Tec.Esq.

PZ/CJ
2
3
3
5
2
1

M2/CJ
1,06
1,04
1,06
1,16
0,78
0,4

CJ/PAL
50
54
40
48
26
26

M2/PAL
52,92
56,28
42,34
55,58
20,4

10,48

*KG/CJ
31,11
29,97
29,05
31,75
20,67
10,34

*KG/PAL
1555,3
1618,4

1161,96
1524,48
537,74
268,74

Adhesivo
one-fl ex premium
one-fl ex premium
one-fl ex premium
one-fl ex premium

one-fl ex premium / maxifl uid
one-fl ex premium / maxifl uid

 *valores aproximados. *approximated values.

 EMBALAJE / PACKING

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

DELAWARE NOGAL
 DELAWARE NOGAL ANT.
DELAWARE ACERO
 DELAWARE ACERO ANT.
 DELAWARE FRESNO
DELAWARE  FRESNO ANT.
DELAWARE  NATURAL
DELAWARE  NATURAL ANT.
DELAWARE ARCE
DELAWARE ARCE AT.

P1876190/ 100217912
P1876191 / 100217875
P1876212 / 100219166
P1876213 / 100219186
P1876216 / 100219232
P1876217 / 100219233
P1876218 / 100219167
P1876219 / 100219198
P1876214 / 100219212
P1876215 / 100219213

P1876192 / 100217925
P1876194 / 100217893
P1876197 / 100219208
P1876196 / 100219209
P1876199 / 100219178
P1876205 / 100219220
P1876204 / 100219221
P1876201 / 100219179
P1876198/ 100219210
P1876203/ 100219195

P1876195 / 100217901
P1876193 / 100217881
P1876202 / 100219230
P1876200 / 100219196
P1876208 / 100219211
P1876209 / 100219231
P1876210 / 100219197
P1876211 / 100219185
P1876206/ 100219223
P1876207 / 100219184

G171
G171
G171
G171
G171
G171
G171
G171
G171
G171

G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185

G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185
G185

· HUELLA TÉCNICA 29,4x180cm

· HUELLA TÉCNICA 29,4x120cm ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA

G193 G196· HUELLA TÉCNICA ESQ. DER/IZQ. 29,4x180cm

ZÓCALO PRO-SKIRTING
DELAWARE NOGAL
DELAWARE NATURAL
DELAWARE ARCE
DELAWARE ACERO
DELAWARE FRESNO

 10x180cm
B79999077 / 100222027
B79999076 / 100222010
B79999074 / 100221950
B79999073 / 100221931
B79999075 / 100221919

DELAWARE FRESNO

29,4x180x1,2 cm P1680056 / 100214731  G386
19,3x180x1,2 cm P1670039 / 100214712  G386
29,4x120x1,1 cm P1876186 / 100214713  G384
19,3x120x1,1 cm P1880343 / 100214821  G384

DELAWARE FRESNO ANTISLIP
19,3 x 180 cm P16700381 / 100214714  G386

 Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502013 / 100004305

ANTISLIP

ZÓCALO 9,5
CORTE 9,5

180
G89
G88

120
G78
G72


